
UCHWAŁA NR X/ 37/2011                
RADY  GMINY  PERZÓW 
  z dnia 29 czerwca  2011 r.          

          
w sprawie:  Zmiany budżetu Gminy na  2011 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art.211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258i 264  ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

157, poz. 1240)    Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W  Uchwale Nr V/13/2011 Rady  Gminy z dnia 7 lutego 2011r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  

na 2011r.  zmienionej: 
- Uchwałą  Nr VII/25/2011 Rady Gminy Perzów z dnia 17 marca  2011 r. 
- Uchwałą Nr VIII/27/2011 Rady Gminy Perzów z dnia 26 kwietnia 2011r. 
- Zarządzeniem nr 7/2011 Wójta Gminy Perzów z dnia 27 maja 2011r. 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. w § 1 ust.1  zwiększa się dochody Gminy o kwotę 120.000,00 zł do kwoty 11.686.686,00 zł 
 

Dział Rozdział § Plan przed 
zmianą 

Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

       
ZADANIA WŁASNE     

750 75023 0970 1.000,00 - 120.000,00 121.000,00 
       

  
z tego: 
- dochody bieżące w kwocie  10.799.145,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie  887.541,00 zł 

   dochody budżetowe po zmianach określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
 
2. W § 2 pkt. 1 kwotę wydatków zwiększa się o  7.575,00 zł do kwoty 13.298.093,00 zł 
  
  
Dział Rozdział § Plan przed 

zmianą 
Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

       
ZADANIA WŁASNE     

600 60016 4300 15.000,00 - 7.575,00 22.575,00 
     7.575,00  

Oraz dokonuje się zmian     
       

600 60016 6050 256.648,00 24.000,00 - 232.648,00 
400 40002 4270 17.000,00 - 3.000,00 20.000,00 
600 60016 4210 44.432,00 15.850,00 0,00 28.582,00 
600 60016 4270 20.000,00 0,00 14.736,00 34.736,00 
600 60016 4390 0,00 - 10.000,00 10.000,00 
700 70004 4410 0,00 - 600,00 600,00 
700 70005 4210 76.000,00 - 1.000,00 77.000,00 
700 70005 4270 59.432,00 0,00 5.960,00 65.392,00 
700 70005 4300 13.846,00 2.846,00 0,00 11.000,00 
700 70005 6060 0,00 - 5.000,00 5.000,00 
700 70005 4430 2.500,00 - 3.000,00 5.500,00 
750 75023 4300 119.208,00 10.000,00 0,00 109.208,00 
750 75023 4260 8.000,00 - 5.500,00 13.500,00 
754 75412 4270 5.000,00 2.200,00 - 2.800,00 
754 75412 4430 2.500,00 - 2.200,00 4.700,00 



 2 

801 80146 4300 22.671,00 810,00 - 21.861,00 
801 80146 4410 5.289,00 - 810,00 6.099,00 
852 85219 4300 16.500,00 3.600,00 - 12.900,00 
852 85212 4300 0,00 - 3.600,00 3.600,00 
852 85295 3110 53.000,00 - 2.400,00 55.400,00 
900 90003 4210 1.000,00 - 1.500,00 2.500,00 
921 92109 2480 310.000,00 28.000,00 0,00 282.000,00 
921 92109 6220 0,00 - 28.000,00 28.000,00 

− Wydatki budżetowe po zmianach określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 
 Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują: 
 - wydatki bieżące w wysokości                                        10.942.777,00 zł 
 w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                                          5.936.551,00 zł 
b) dotacje                 481.720,00 zł 
c) wydatki na obsługę długu                 81.000,00 zł 
 
  - wydatki majątkowe w 2011r. w wysokości                   2.355.316,00 zł 
    / Określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały/ 
 

3.§ 3 otrzymuje brzmienie: 

               Deficyt budżetu w kwocie 1.611.407,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek i  

kredytów na rynku krajowym i  wolnymi środkami , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

            / o finansach  publicznych / 

   4. §  4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów                             2.704.690,00 zł 

    Zgodnie z załącznikiem  nr 4a do niniejszej uchwały 

 

5. § 5 Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów                                     1.093.283,00 zł 
 
    Zgodnie z załącznikiem  nr 4b do niniejszej uchwały 
 
6. § 6 otrzymuje brzmienie: 
 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  w kwocie 2.650.000,00 zł,  

z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu.       500.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu                                                1.056.717,00zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

             zaciągniętych pożyczek i kredytów                                                            1.093.283,00zł 

 

7. § 7 otrzymuje brzmienie 

      Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

 1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych           438.720,00 zł 

 2) dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych  43.000,00 zł. 

 Zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały 



 3 

 

 

8. § 14 otrzymuje brzmienie: 

            Ustala się fundusz sołecki         

            Zgodnie z załącznikiem  Nr 6 do niniejszej uchwały 

 

 
 
      § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
       § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 
 
 
 


